
ZARZĄDZENIE NR 2011/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 września 2006 r.

w sprawie odwołania upoważnienia i pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art.31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się udzielone Pani Marii Lukaj:
 upoważnienie Nr 73/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2005 r. do 

wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych,
postanowień i zaświadczeń,

 pełnomocnictwo Nr 111/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 2005 r. 
do realizacji zadań związanych z organizacją wyborów i referendów.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
11 września 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


